Российская Федерация
Камчатский край
Краевое государственное автономное
стационарное
учреждение социальной защиты
«Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль
ул.Толстихина д.12
Тел./факс(8-415-37) 21-1-34
Эл.почта: pni.tigil.@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 4/2020

заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»,

состоявшегося 28 октября 2020 года

с. Тигиль

28 октября 2020 года

- І. На рассмотрение Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа», проводившегося заочным голосованием 28 октября 2020 года, были вынесены следующие вопросы:
- 1) Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2020 год.
 - 2) Об установлении предельного фонда оплаты труда на 2020 год.
 - II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»:

Бурмистрова Наталия Владимировна

начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального развития и труда Камчатского края:

Борзило Татьяна Николаевна

референт отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края:

Львова Валентина Викторовна

бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»ж

Иноземцев Сергей Владимирович

индивидуальный предприниматель

Брюхно Татьяна Витальевна

индивидуальный предприниматель

Тейкепова Анна Григорьевна

бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»ж

Итого, в заседании Наблюдательного совета 28 октября 2020 года участвовали 6 членов Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» 28 октября 2020 года имеется. Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана Львова Валентина Викторовна

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:

По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2020 год.

Слушали:

Главного бухгалтера Боровкова А.В.:

Прошу в соответствии с уведомлением о бюджетных ассигнованиях № 2167 от

21.10.2020 года внести изменения в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2020 год, изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением.

По вопросу установления предельного фонда оплаты труда на 2020 год. *Слушали:*

Бухгалтера Тейкепову А.Г.:

Прошу установить фонд оплаты труда КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2020 год в размере 48 988 097 (сорок восемь миллионов девятьсот восемьдесят восемь тысяч девяносто семь) рублей.

В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» принял следующее решение:

1. Установить предельный фонд оплаты труда на 2020 год в размере 48 988 097 (сорок восемь миллионов девятьсот восемьдесят восемь тысяч девяносто семь) рублей.

2. Внести изменения в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2020 год, изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к данному протоколу.

Голосовали: 3а – 6, против – «нет». Решение принято.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

Бурмистрова Н.В.

Львова В.В.

